
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 6. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    21.  06. 2023                                              

Stránka 1 z 11 
 

 

 

Usnesení z 6. jednání Zastupitelstva města Dubí,  

které se konalo dne 21. 06. 2023 od 18:00 hodin 

v zasedací místnosti MěÚ Dubí 
 

 

 

Složení komise 

 

 125/6/2023 

 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

1. zvolilo: 

tuto pracovní komisi: 

volební a návrhovou komisi ve složení: p. Tomáš Havel 

                                                                   p. Ing. Jiří Zahorčák 

                                                                   p. Tomáš Zíka 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17)  

 

2. určilo: 

a) ověřovatele zápisu: pí Šárka Rousová 

                                      pí Ilona Smítková 

b) zapisovatelku jednání: pí Ludmila Fridrichová 

 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatečně předložený materiál: 
 

 126/6/2023 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

souhlasí   

s projednáním dodatečně předloženého materiálu: 

 

4/TO 44/2023 - Výběrové řízení – investiční akce „Vybudování kanalizace vč. opravy komunikace 

v ul. Pod Lesem, Mstišov“  
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 6. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    21.  06. 2023                                              

Stránka 2 z 11 
 

 

 

  

 

Program 6. jednání ZM Dubí 

 

 127/6/2023 

 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

Program jednání ZM v tomto znění:  
 

1. Kontrola usnesení 
 

2. Majetkoprávní záležitosti 

Prodej části pozemku p. č. 95/1 o výměře 28 m2 k. ú. Dubí-Pozorka (TO 35/23) 
 

Prodej části pozemku p. č. 1158/4 o výměře 38 m2 k. ú. Cínovec (TO 36/23) 
 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 648/1 k. ú. Dubí-Pozorka (TO 37/23) 
 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 39/1 k. ú. Mstišov (TO 38/23) 
 

Zveřejnění záměru prodat části pozemků p. č. 40/3 a p. č. 1141/1 k. ú. Cínovec (TO 39/23) 
 

Směna pozemků obora– uzavření budoucí směnné smlouvy (TO 40/23) 
 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 534/1 k. ú. Dubí-Pozorka (TO 41/23) 
 

Odpis pohledávek včetně příslušenství (TO 42/23) 
 

3. Rozpočtové opatření 

Rozpočtové opatření č. 44/2023 (FO 20/23) 
 

Rozpočtové opatření č. 47/2023 (FO 21/23) 
 

Rozpočtové opatření č. 48/2023 (FO 22/23) 
 

4. Různé 
 

 

Zápis č. 4 ze dne 22.05.2023z jednání finančního výboru ZM Dubí 
 

Návrh Závěrečného účtu města Dubí za rok 2022 a schválení účetní závěrky města Dubí za rok 2022                         

(FO 19/23) 
 

Smlouva o reklamní spolupráci se společností GEOMET s.r.o. (MKZ 7/23) 
 

NADACE ČEZ – grantové řízení Oranžové hřiště – smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku (SD 6/23) 
 

Schválení podání žádosti o podporu na akci „Mstišov – Pod Lesem, dostavba kanalizace“ (SD 7/23) 
 

Schválení podání žádosti o podporu na akci „Dubí, Mstišov – nový přívodní řad“ (SD 8/23) 
 

Schválení podání žádosti o podporu na akci „ZŠ – knihovna a ŠJ– výměna zdroje, FVE a VZT“, ul. 

Krušnohorská 203 (SD 9/23) 
 

Zúžení CHLÚ Proboštov (STAR 2/23) 
 

Členství v Montanregion Krušné hory – Erzgebirge, o. p. s. (STAR 3/23) 
 

Dodatek č.7 ke Smlouvě o dodávce služeb č. 338/2018 uzavřené s firmou Marius Pedersen a.s.(TO 43/23) 
 

 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 6. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    21.  06. 2023                                              

Stránka 3 z 11 
 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 

 

Kontrola usnesení 
 

 128/6/2023 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

bere na vědomí 

předloženou Kontrolu usnesení. 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

2/TO 35/23 

Prodej části pozemku p. č. 95/1 o výměře 28 m2 k. ú. Dubí-Pozorka 
 

 129/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

prodej části pozemku p. č. 95/1 (zahrada) o výměře 28 m2 k. ú. Dubí-Pozorka  - dle GP č. 816-7070/2023 

pozemek p. č. 95/6 k. ú. Dubí-Pozorka za kupní cenu sjednanou ve výši znaleckého posudku č. 1766/11/23 

celkem 26.950,- Kč + 21 % DPH do společného jmění manželů Z. a J. C., bytem XXX a uzavření kupní 

smlouvy č. 163/2023. Náklady na vyhotovení geometrického plánu ve výši 4.961,- Kč, znaleckého 

posudku ve výši 2.860,- Kč a poplatek za návrh na vklad ve výši 2.000,- Kč hradí kupující.  
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

2/TO 36/23 

Prodej části pozemku p. č. 1158/4 o výměře 38 m2 k. ú. Cínovec 
 

 130/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

prodej části pozemku p. č. 1158/4 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 38 m2 k. ú. Cínovec - 

dle GP č. 579-105/2022 pozemek p. č. 1158/27 k. ú. Cínovec za kupní cenu sjednanou ve výši znaleckého 

posudku č. 1757/2/23 celkem 21.100,- Kč  do společného jmění manželů Mgr. J. M. a M. Ž., bytem XXX 

a uzavření kupní smlouvy č. 164/2023. Náklady na vyhotovení znaleckého posudku ve výši 3.150,- Kč            

a poplatek za návrh na vklad ve výši 2.000,- Kč hradí kupující.  
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 6. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    21.  06. 2023                                              

Stránka 4 z 11 
 

 

2/TO 37/23 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 648/1 k. ú. Dubí-Pozorka 
 

 131/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

neschvaluje 

zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 648/1 (trvalý travní porost) o výměře 1.069 m2 k. ú. Dubí-

Pozorka. 
 

Pro: 9    proti: 0    zdržel se: 6     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

 

 

2/TO 38/23 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 39/1 k. ú. Mstišov  
 

 132/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

neschvaluje 

zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 39/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře cca                   

69 m2 k. ú. Mstišov.  
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

 

2/TO 39/23 

Zveřejnění záměru prodat části pozemků p. č. 40/3 a p. č. 1141/1 k. ú. Cínovec 
 

 133/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 40/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 4 m2                

a část pozemku p. č. 1141/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 10 m2 oba k. ú. Cínovec za 

cenu 9.330,- Kč + 21% DPH. 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 6. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    21.  06. 2023                                              

Stránka 5 z 11 
 

 

2/TO 40/23 

Směna pozemků obora– uzavření budoucí směnné smlouvy 
 

 134/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí směnné č. 170/2023 (SML-00068-2023-235) na směnu části 

pozemku p. č. 1147/1 (ostatní plocha, zeleň) o výměře 397 m2, pozemků p. č. 1185 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace) o výměře 372 m2, p. č. 1217 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 233 m2,                       

p. č. 1308/1 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 599 m2, p. č. 1308/7 (ostatní plocha, jiná plocha)               

o výměře 1.125 m2, p. č. 1308/14 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 64 m2, p. č. 1308/17 (ostatní 

plocha, jiná plocha) o výměře 215 m2, p. č. 1409 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 1.565 m2, 

p. č. 1410 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 129 m2 vše k. ú. Dubí u Teplic, pozemků                    

p. č. 471 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 2.129 m2, p. č. 476/25 (ostatní plocha, manipulační plocha) 

o výměře 727 m2,  p. č. 476/26 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 132 m2 vše k. ú. Mstišov, 

pozemků p. č. 205/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 1.685 m2, p. č. 290 (ostatní plocha, 

jiná plocha) o výměře 3.570 m2, p. č. 293 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 229 m2, p. č. 294 

(ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 700 m2, p. č. 309 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 8.572 

m2, p. č. 310 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 11.029 m2, p. č. 321 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace) o výměře 3.329 m2 vše k. ú. Drahůnky, části pozemku p. č. 615/1 (ostatní plocha, neplodná 

půda) o výměře 2.625 m2, pozemků p. č. 362 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 2.583 m2,                        

p. č. 617 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 803 m2, p. č. 619 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 

2.839 m2, p. č. 620 (trvalý travní porost) o výměře  2.500 m2 vše k. ú. Běhánky  a pozemku p. č. 1208 

(ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 4.550 m2 k. ú. Cínovec vše ve vlastnictví Města Dubí za 

část pozemku p. č. 537/1 (lesní pozemek, les jiný než hospodářský) o výměře cca 45 000 m2  k. ú. Mstišov 

ve vlastnictví Lesů České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové. Přesná výměra pozemku p. č. 537/1 k. ú. Mstišov bude stanovena na základě 

geometrického plánu.  
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

2/TO 41/23 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 534/1 k. ú. Dubí-Pozorka  
 

 135/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 534/1 (trvalý travní porost) o výměře 16.643 m2 k. ú. Dubí-

Pozorka. 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 6. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    21.  06. 2023                                              

Stránka 6 z 11 
 

 

 

 

 

2/TO 42/23 

Odpis pohledávek včetně příslušenství  
 

 136/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

a) odepsat pohledávky včetně příslušenství z důvodu úplného zastavení exekuce v rámci „Milostivého 

léta“, a to ve výši 1 616 383,70 Kč, 

b) odepsat pohledávku včetně příslušenství z důvodu ukončení exekuce pro nemajetnost, a to ve výši 

42 812,99 Kč, 

c) odepsat pohledávku (pouze příslušenství) z důvodu ukončení insolvence, a to ve výši 8 566,50 Kč. 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO – správy majetku 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

K bodu č. 3 – Rozpočtová opatření 

 

3/FO 20/23 

Rozpočtové opatření č. 44/2023 
 

 137/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 44/2023 ve výši 4.343.000,- Kč  – Navýšení rozpočtu ORJ 2 – Technický odbor -   

na opravu střechy budovy v ul. Střední čp. 120, Dubí 3 (bývalá ZŠ), 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                 

FIN 2-12M za měsíc červen 2023. 
 

Pro: 9    proti: 0    zdržel se: 6     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Konzultováno s: Ing. Ladislava Hamrová, Správce dotací  

Termín: ihned 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 6. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    21.  06. 2023                                              

Stránka 7 z 11 
 

 

 

 

 

3/FO 21/23 

Rozpočtové opatření č. 47/2023 
 

 138/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 47/2023 ve výši 1.544.417,- Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 4 Odbor školství -  přijatá 

dotace z MŠMT na plně dotační projekt z Národního plánu obnovy ,,ZŠ Dubí 2 v NPO“ v rámci programu 

,,Podpora škol s nadprůměrným zastoupením sociálně znevýhodněných žáků“ , která je určena pro ZŠ             

Dubí 2, Tovární 110, Dubí 2, včetně změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                 

FIN 2-12M za měsíc červen 2023. 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

 

3/FO 22/23 

Rozpočtové opatření č. 48/2023 
 

 139/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 48/2023 ve výši 942.000,- Kč – Přijatá neinvestiční dotace v rámci Programu 

prevence kriminality na místní úrovni 2023- Asistent prevence kriminality 2023. Navýšení rozpočtu ORJ 

6 – Městská policie,    

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                 

FIN 2-12M za měsíc červen 2023. 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17)  
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Konzultováno s: Tomáš Pykal, velitel MP Dubí  

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 6. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    21.  06. 2023                                              

Stránka 8 z 11 
 

 

 

 

K bodu č. 4 – Různé 

 

Zápis č. 4 ze dne 22. 05. 2023 z jednání finančního výboru ZM Dubí 
 

 140/6/2023 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

bere na vědomí 

zápis č. 4 ze dne 22. 05. 2023 z jednání finančního výboru ZM Dubí 
 

Pro: 9    proti: 0    zdržel se: 6     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Předkládá: Ing. Eva Janíková, předsedkyně FV 

 

 

 

4/FO 19/23 

Návrh Závěrečného účtu města Dubí za rok 2022 a schválení účetní závěrky města Dubí za rok 2022 
 

 141/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) schvaluje 
Závěrečný účet města Dubí za rok 2022, jehož součástí je i Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

města Dubí za rok 2022, s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad. 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové zaslat Závěrečný účet města Dubí za rok 2022 do 15 dnů ode dne schválení na 

Krajský úřad Ústeckého kraje – odbor kontroly (§ 12 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí). 

c) schvaluje 

účetní závěrku města Dubí za rok 2022 a převod výsledku hospodaření běžného účetního období na účet 

výsledku hospodaření předcházejících účetních období, 

d) ukládá 

Ing. Markétě Pauzové zanést údaje o schválení účetní závěrky do výkazu Informace o schválení nebo 

neschválení účetní závěrky za rok 2022. 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 6. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    21.  06. 2023                                              

Stránka 9 z 11 
 

 

4/MKZ 7/23 

Smlouva o reklamní spolupráci se společností GEOMET s. r. o. 
 

 142/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

smlouvu o reklamní spolupráci se společností GEOMET s.r.o. se sídlem Školní 299, 417 03 Dubí – 

Mstišov, IČO: 277 52 976, zastoupenou jednatelem Mgr. Martinem Pohlodkem v rámci akce Dubské 

slavnosti 2023 za sjednanou smluvní cenu 400 000,00 Kč.  
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala: Mgr. Jana Tanzmannová, vedoucí MKZ 

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, Správce dotací 

Konzultováno s: Mgr. Radek Kindl, tajemník a Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

4/SD 6/23 

NADACE ČEZ – grantové řízení Oranžové hřiště – smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku 
 

 143/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku ULK OH23/57198 Nadace ČEZ, grantové řízení Oranžové 

hřiště, na akci „Víceúčelové hřiště u ZŠ Dubí 1“, 

pověřuje 

starostu města k uzavření smlouvy ULK OH23/59198 s poskytovatelem příspěvku Nadací ČEZ se sídlem 

Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4. 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Ladislava Hamrová, správce dotací 

Konzultováno s: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

4/SD 7/23 

Schválení podání žádosti o podporu na akci „Mstišov – Pod Lesem, dostavba kanalizace“ 
 

 144/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

podání žádosti o podporu na akci „Mstišov – Pod Lesem, dostavba kanalizace“ do Programu na podporu 

vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 -2025. 

 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Ladislava Hamrová, správce dotací 

Konzultováno s: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 6. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    21.  06. 2023                                              

Stránka 10 z 11 
 

 

4/SD 8/23 

Schválení podání žádosti o podporu na akci „Dubí, Mstišov – nový přívodní řad“ 
 

 145/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

podání žádosti o podporu na akci „Dubí, Mstišov – nový přívodní řad“ do Národního programu Životního 

prostředí, Výzva č. 9/2021 – Zdroje pitné vody. 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Ladislava Hamrová, správce dotací 

Konzultováno s: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

 

 

4/SD 9/23 

Schválení podání žádosti o podporu na akci „ZŠ – knihovna a ŠJ– výměna zdroje, FVE a VZT“,                    

ul. Krušnohorská 203 
 

 146/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

podání žádosti o podporu na akci „ZŠ – knihovna a ŠJ – výměna zdroje, FVE a VZT“, ul. Krušnohorská 

203, do Operačního programu životního prostředí 2021 - 2027, Výzvy č. 38. 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Ladislava Hamrová, správce dotací 

Konzultováno s: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

 

4/STAR 2/23 

Zúžení CHLÚ Proboštov  

 

 147/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

revokuje 
usnesení č. 283/10/2016 Zúžení CHLÚ Proboštov, kdy zastupitelstvo města po projednání souhlasí se 

zadáním projektových prací a provedením veškerých dalších úkonů pro zúžení Chráněného ložiskového 

území Proboštov mimo zastavěnou část města Dubí. 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracoval: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta  

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 6. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    21.  06. 2023                                              

Stránka 11 z 11 
 

 

4/STAR 3/23 

Členství v Montanregion Krušné hory – Erzgebirge, o. p. s. 
 

Usnesení nebylo přijato 
 

Pro: 7    proti: 0    zdržel se: 8     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17)  
 

Zpracoval: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta  

Termín: ihned 

 

4/TO 43/23 

Dodatek č.7 ke Smlouvě o dodávce služeb č. 338/2018 uzavřené s firmou Marius Pedersen a.s. 
 

 148/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

rozhodlo 

o stažení materiálu (uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě o dodávce služeb č. 338/2018 s firmou Marius 

Pedersen a.s.). 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

4/TO 44/23 

Výběrové řízení – investiční akce „Vybudování kanalizace vč. opravy komunikace v ul. Pod Lesem, 

Mstišov“ 
 

 149/6/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

výsledek výběrového řízení na akci „Vybudování kanalizace vč. opravy komunikace v ul. Pod Lesem, 

Mstišov“ s tím, že zhotovitelem akce je f. TELKONT s. r. o., U Pivovaru 136, 415 01 Teplice, která 

podala nejnižší cenovou nabídku – 9.309.886,78 Kč vč. DPH.  
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17) 
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

 

 

V Dubí dne 21. 06. 2023 

 

 

 

    Ing. Jiří Kašpar v.r.              Ing. Vít Rous v.r. 

    starosta města Dubí                   místostarosta města Dubí 


